ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Av. Senador Leite Neto, n° 80 - CEP 49.890-000 – Nossa Senhora de Lourdes – Sergipe
C.N.P.J. 13.113.766/0001-24

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 – PMNSL

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE, torna público, para
conhecimento de todos, onde se lê: DATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “PROPOSTAS E
HABILITAÇÃO”: 21/04/2022, às 09:30 (nove horas e trinta minutos), leia-se: DATA DO RECEBIMENTO
DOS ENVELOPES “PROPOSTAS E HABILITAÇÃO”: 26/04/2022, às 08:30 (oito horas e trinta minutos).

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 13 de Abril de 2022.

Vanesca Santos Matos
Pregoeira Oficial